



	
	


	
	

	Stránka:Jules Verne - Nový hrabě Monte Kristo.pdf/9

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována

Alexandru Dumasovi.




Věnuji Vám tuto knihu, posvěcuje ji zároveň památce genialního vypravovatele Alexandra Dumasa, Vašeho otce. Z reka díla tohoto pokusil jsem  se učiniti MONTE KRISTA DOBRODRUŽNÝCH CEST. Prosím Vás, byste přijal věnování na svědectví mého hlubokého přátelství.


Julius Verne.





	Odpověd M. A. Dumasa Juliu Verneovi,


Drahý příteli!

Hluboce mne dojímá projev Vašeho přátelství z věnování tohoto  díla, jež počnu čísti ihned, jakmile se v pátek nebo v sobotu vrátím. Velmi případně Jste učinil spojiv ve svém věnování upomínku na otce s přátelstvím, jež chováte k jeho synovi. Nikdo druhý by nebyl nadšenější nežli autor MONTE KRISTA při čtení těch originelních, velepoutavých a duchaplných děl Vaší přepestré obrazotvornosti. Jest mezi ním a Vámi literární příbuzenství, a to tak zřejmé, že Jste, abych tak řekl, více jeho synem nežli já. Miluji Vás již tak dlouho, že se cítím v tomto bratrství Vašem velmi štastným.

Děkuji Vám za srdečnou a dlouholetou přízeň a ještě jedenkrát Vás ubezpečuji o své nejvřelejší náklonnosti.


A. Dumas.













Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Jules_Verne_-_Nový_hrabě_Monte_Kristo.pdf/9&oldid=205923“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 24. 6. 2019 v 11:47.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






